
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/22/2024 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 8 marca 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463, 1688),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, 
art. 240a ust.4,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872)  oraz art. 111  ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2151),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (D.U. z 2024r. poz. 167)  zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr  LXX/619/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2023 rok zmienionej : 

- Uchwałą Nr LXXI/623/2024 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 12 stycznia 2024r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/6/2024 Burmistrza Strzelna z dnia 17 stycznia 2024 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/9/2024 Burmistrza Strzelna z dnia 31 stycznia 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/14/2024 Burmistrza Strzelna z dnia 14 lutego 2024 roku 

- Uchwałą Nr LXXII/634/2024 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 23 lutego 2024r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/18/2024 Burmistrza Strzelna z dnia 29 lutego 2024 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 80.595.697,43 zł.,  zastępuje się kwotą 80.604.910,43 zł 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące   54.534.648,48 zł 

- dochody majątkowe  26.070.261,95 zł 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 81.489.972,37 zł,  zastępuje się kwotą 81.499.185,37zł 

6) dokonuje się podziału wydatków  na: 

- wydatki bieżące   51.270.997,77 zł 

- wydatki majątkowe  30.228.187,60 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 1719



7) ustala się  plan środków z funduszu pomocy, gromadzony na wydzielonych rachunku dochodów, o których  
mowa w art. 13 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1719



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/22/2024 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 8 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 17 092 190,00 9 213,00 17 101 403,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 088,00 9 213,00 16 301,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 088,00 9 213,00 16 301,00 

Razem: 80 595 697,43 9 213,00 80 604 910,43 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1719



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/22/2024 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 8 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 12 111 000,00 0,00 12 111 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 111 000,00 0,00 12 111 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 20 000,00 170 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 750 000,00 -20 000,00 730 000,00 

750   Administracja publiczna 5 743 159,48 0,00 5 743 159,48 
 75095  Pozostała działalność 256 000,00 0,00 256 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 20 000,00 28 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -20 000,00 130 000,00 

801   Oświata i wychowanie 19 824 643,08 9 213,00 19 833 856,08 
 80195  Pozostała działalność 740 088,00 9 213,00 749 301,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 935,00 7 699,15 13 634,15 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 153,00 1 513,85 2 666,85 

Razem: 81 489 972,37 9 213,00 81 499 185,37 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1719



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/22/2024 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 8 marca 2024 r. 

PLAN ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY , GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH DOCHODÓW, O KTÓRYCH MOWA 
W ART. 13 UST. 14 USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA 

TERYTORIUM TEGO PANSTWA ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 16,48 0,00 16,48 

 75011  Urzędy wojewódzkie 16,48 0,00 16,48 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16,48 0,00 16,48 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 122 666,00 0,00 122 666,00 
 75495  Pozostała działalność 122 666,00 0,00 122 666,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 122 666,00 0,00 122 666,00 

758   Różne rozliczenia 7 088,00 9 213,00 16 301,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 088,00 9 213,00 16 301,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 088,00 9 213,00 16 301,00 

855   Rodzina 1 327,00 0,00 1 327,00 
 85595  Pozostała działalność 1 327,00 0,00 1 327,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 327,00 0,00 1 327,00 

Razem: 131 097,48 9 213,00 140 310,48 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 16,48 0,00 16,48 

 75011  Urzędy wojewódzkie 16,48 0,00 16,48 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16,48 0,00 16,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1719



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 122 666,00 0,00 122 666,00 
 75495  Pozostała działalność 122 666,00 0,00 122 666,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 122 650,00 0,00 122 650,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 16,00 0,00 16,00 

801   Oświata i wychowanie 7 088,00 9 213,00 16 301,00 
 80195  Pozostała działalność 7 088,00 9 213,00 16 301,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 935,00 7 699,15 13 634,15 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 153,00 1 513,85 2 666,85 

855   Rodzina 1 327,00 0,00 1 327,00 
 85595  Pozostała działalność 1 327,00 0,00 1 327,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 314,00 0,00 1 314,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 13,00 0,00 13,00 

Razem: 131 097,48 9 213,00 140 310,48 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1719


	ZARZĄDZENIE NR 0050/22/2024 BURMISTRZA STRZELNA z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (8) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (9) w § 1 pkt 6
	tir. 2 (10) w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - PLAN ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY , GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH DOCHODÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 13 UST. 14 USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PANSTWA ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH


		2024-03-15T09:43:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




